
Uchwała Nr XIX/191/04 Rady Miasta Szczecinek 

UCHWAŁA Nr XIX/191/04 
Rady Miasta Szczecinek 

z dnia 14 września 2004r. 

w sprawie przystąpienia Gminy Miejskiej Szczecinek do Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 i art. 64 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. 
Nr 142, poz. 1591; z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; 
z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203) Rada Miasta Szczecinek 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanawia się przystąpić do Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty zwanego dalej „Związkiem”. 

§ 2. Postanawia się przyjąć Statut Związku w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Gmina Miejska Szczecinek zobowiązuje się do pokrywania zobowiązań finansowych wynikających z uczestnictwa 
w Związku, a w szczególności opłacać składki członkowskie. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Szczecinek. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


